
PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE    

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“) 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE - § 217 ODST. 2 PÍSM. A) ZÁKONA 

Název subjektu:  Obec Košetice 
se sídlem:   Košetice 146, 394 22 Košetice 
IČO:   00248444 
zastoupený:    Ing. Blankou Veletovou - starostkou 
Bankovní spojení:  Waldviertler Sparkasse Bank AG 
Číslo účtu:   6300004297/7940 
telefon:  565 498 117 
e-mail:   obec@kosetice.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_9.html 

2 ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  - § 217 ODST. 2 PÍSM. A) ZÁKONA 

Název veřejné zakázky: Výměna zdroje tepla v budově ZŠ Košetice 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení řízení: 09.02.2021 

Datum uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem: 19.4.2021  

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  

• Celková cena bez DPH        5 480 480,00 Kč  

• DPH           1 150 900,80 Kč 

• Celková cena včetně DPH           6 631 380,80 Kč  
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je instalace kaskády TČ (země/voda) 
v prostoru stávající kotelny (vč. demontáže stávající technologie). Jako primární okruh 
tepelných čerpadel země-voda je navrženo 22 geotermálních vrtů o hloubce 21 x 110 m a 1 x 
130 m (ten je již vyvrtán). 

Veřejná zakázka bude spolufinancována ze zdrojů Evropské unie, Fondu soudržnosti v rámci 
121. výzvy Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020, Prioritní osa 5: Energetické 
úspory, specifický cíl 5.1: Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití 
obnovitelných zdrojů, číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0010197, název projektu 
„Výměna zdroje tepla v budově ZŠ Košetice“. 

 

 

 



Stránka 2 z 5 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky   

Název CPV 

Stavební úpravy školních budov 45214200-2 

Vrty pro tepelná čerpadla 45255110-3 

Tepelná čerpadla 42511110-5 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 9 150 895,- Kč (bez DPH) 

Místo plnění: NUTS CZ063, obec Košetice, objekt ZŠ a MŠ Košetice, pč. 165, veškeré vrty a 
zařízení bude umístěno na pozemcích č. 1360/2, 1390, 1391/1, 1391/4, a st. 220 v k. ú. 
Košetice.   

3 POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. B) ZÁKONA 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.  

4 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. C) ZÁKONA 

 

Poř. číslo nabídky  Účastník 

1 
ait-česko s.r.o. 
Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice  
IČO: 28077458 

2 
TOP TEAM, s.r.o. 
Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov 
IČO: 60826886 

3 
OHL ŽS, a.s. 
Burešova 938/17, 602 00 Brno - Veveří 
IČO: 46342796 

4 
HYDROPLASTIK s.r.o. 
Č.p. 96, 394 28 Velká Chyška 
IČO: 28066332 

5 
CERGOMONT s.r.o. 
Sukova 1052/6, 678 01 Blansko 
IČO: 46993223 



Stránka 3 z 5 

 

5 OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S OZNAČENÍM 
DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. D) ZÁKONA 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  

6 OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VÝBĚRU - § 217 ODST. 2 PÍSM. D) ZÁKONA 

Smlouva o dílo byla uzavřena s dodavatelem: 

Obchodní firma:   CERGOMONT s.r.o. 
Sídlo:     Sukova 1052/9, 678 01 Blansko  
IČO:     46993223 
(dále jen “vybraný dodavatel“) 

Odůvodnění výběru dodavatele: Nabídka vybraného dodavatele se po provedeném 
hodnocení umístila na prvním místě a zároveň vybraný dodavatel splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že základním kritériem hodnocení nabídek pro 
zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 
s tím, že ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
včetně DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší do nejvyšší. 
Vybraným dodavatelem se stane ten, který nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč 
včetně DPH.  

Komise při hodnocení nabídek postupovala v souladu s výše uvedeným ustanovením 
zadávací dokumentace a v souladu s § 119 zákona; výsledek hodnocení nabídek, z něhož je 
zřejmé pořadí nabídek, je uveden v tabulce níže. Pořadí nabídek je stanoveno seřazením 
nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení od nejnižší po nejvyšší. Zadavatel 
na základě doporučení hodnotící komise a v souladu se zprávou o hodnocení nabídek dle 
§ 119 odst. 2 zákona rozhodl o následujícím pořadí nabídek:  



Stránka 4 z 5 

 

Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena a výsledek hodnocení 
nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:  

VÝSLEDNÉ 
POŘADÍ 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
(OBCHODNÍ FIRMA, SÍDLO, IČO) 

NABÍDKOVÁ CENA  
(KČ VČETNĚ DPH) 

1. 
CERGOMONT s.r.o. 
Sukova 1052/6, 678 01 Blansko 
IČO: 46993223 

6 631 380,80 Kč 

2. 
ait-česko s.r.o. 
Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice  
IČO: 28077458 

6 931 302,00 Kč 

3. 
OHL ŽS, a.s. 
Burešova 938/17, 602 00 Brno - Veveří 
IČO: 46342796 

7 370 715,00 Kč 

4. 
HYDROPLASTIK s.r.o. 
Č.p. 96, 394 28 Velká Chyška 
IČO: 28066332 

8 394 866,25 Kč 

5. 
TOP TEAM, s.r.o. 
Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov 
IČO: 60826886 

9 003 682,60 Kč 

7 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE - § 217 ODST. 2 PÍSM. F) ZÁKONA 

Vybraný dodavatel v nabídce uvedl následující poddodavatele:  

• ARTEMIA, s.r.o., U březiny 676, 588 13 Polná, IČO: 49450328, provedení 
geotermálních vrtů 

8 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ ZE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM - § 217 ODST. 2 PÍSM. G) ZÁKONA 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  

9 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. H) 
ZÁKONA 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  



Stránka 5 z 5 

 

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU - § 217 ODST. 2 PÍSM. I) ZÁKONA 

Zjednodušený režim nebyl použit.  

11 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU - § 217 ODST. 2 PÍSM. J) ZÁKONA 

Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden.  

12 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ - § 217 ODST. PÍSM. K) ZÁKONA 

Podání nabídek bylo umožněno pouze v elektronické podobě.  

13 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ - § 217 ODST. 2 PÍSM. L) ZÁKONA 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů.  

14 POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU - § 217 ODST. 1 PÍSM. M) ZÁKONA 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

15 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU - § 217 ODST. 1 
PÍSM. N) ZÁKONA 

Takový požadavek nebyl stanoven.  

 

Zpráva byla vyhotovena dne: 26.4.2021 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele: 

Ing. Blanka Veletová - starostka 

Podpis oprávněné osoby zadavatele: 

 

Razítko zadavatele: 

 

 


